Kalte S'Pgisgw

fein garnierte Platten.:

Gemlschte Platte (A, C, M, O, G)
(verschiedene Fleischsorten, Hauswitrste unol Aufstrich)

Flelseh/Kiiseplatte (&, C, M, O)
(verschiedene Fletschsortenm und diverse Kisesorten)

Kiammelflelschplatte (C,M, O)
Rohschinkenplatte (hausgemacht) (C, M, O)
Katserflelschplatte (C, M, O)
Surfleischplatte (¢, M, O)

Selehschopfplatte (Geselehtes) (C, M, O)

Kihseplatte (¢, M, O, &)
Aufstrichteller (4 verschiedene) (4, C, M,0)

rinderteller (G, C)
Extrawurst, Kise unod Aunfstrich
mit elner kletnen Uboerraschung

fir dewn kleinen Appetit:

Eleraufstrichbrot (A, G, ¢, M)
Topfenaufstrichbrot (A, g, O)
Schinken/Krenaunfstrichbrot (A, G, ¢, M)
Kriuteraufstrichbrot (A, &)
wWinzeraufstrichbrot (A, G, C,M)
Leberpastetenbrot (A, O, C)
Bratlfettnbrot mit Zwiebel (A)

Portion Aufstrich (C, g, M, O)

Alle Preise inkl. MWSE und Bedienungszuschlag

€ 7,50

& 7,50

€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50

€ 7,50
€ 5,90

€ 4,90

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,50



witrzlg, erfrischendes:

Presswurst mit Senf una Kren (O, M)
Presswurst tn Essig und O (0)
Blunz ‘'n mit Senf und Kren (O, M, A)
Blunz ‘n in Bssig und OL* (0, A)

Saurer 3er (Press - Blunz ' n ung Extrawurst)
mit EBssig unad 6L* (O, A)

Extrawurst in Essig und OL* (O)

* kerndl

traditionelle Flelseh und Kisebrote:

riwmmelflelschbrot (A, O, C)
Rohschinkenbrot (A, O, C)

Speckbrot (A)

Katserfleischbrot (A, O, C)

Surfletschbrot (A, ©, C)

Selehfleischbrot (Geselehtes) (A, O, C)
Blunzenbrot (A, M, O)

Belegtes Brot (A, O, C, G)

KAsebrot (verschiedene Sorten ) (A, ©, C, &)

Hirterstangerl (A, C, §)
mit Rohschinken, Kiise und Garnierung

Gebick :
Kornmspitz, Kormhaxn, Kisestangerl (A, G, N)

Semmel (A)
Bauernbrot (A)

Beilagen: (pro Portion)

aurkerl, Pefferont, Kren Butter, €L (O, C)

Alle Preise inkl. MWSE und Bedienungszuschlag

€5,90
€5,90
€ 5,90
€ 5,90

€ 6,30

€ 6,30

€ 0,50

€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,70
€ 4,70
€ 4,70

€ 1,80
€1,10
€1,10

€1,20



