Kalte Speisen

fein garnierte Platten:

Gemischte Platte (A, C, M, O, G) (verschiedene Fleischsorten, Hauswürste und Aufstrich)	€ 7,50
Fleisch/Käseplatte (G, C, M, O) (verschiedene Fleischsorten und diverse Käsesorten)	€ 7,50
Kümmelfleischplatte (C,M,O) Rohschinkenplatte (hausgemacht) (C,M,O) Kaiserfleischplatte (C,M,O) Surfleischplatte (C,M,O) Selchschopfplatte (Geselchtes) (C,M,O)	€ 6,50 € 6,50 € 6,50 € 6,50
Käseplatte (C, M, O, G) Aufstrichteller (4 verschiedene) (G, C, M,O)	€ 7,50 € 5,90
Kínderteller (G, C) Extrawurst, Käse und Aufstrich mit einer kleinen überraschung	€4,90
für den kleinen Appetit:	
Eieraufstrichbrot (A, G, C, M) Topfenaufstrichbrot (A, G, O) Schinken/Krenaufstrichbrot (A, G, C, M) Kräuteraufstrichbrot (A, G) Winzeraufstrichbrot (A, G, C,M) Leberpastetenbrot (A, O, C) Bratlfettnbrot mit Zwiebel (A)	€ 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50
Portíon Aufstrich (C, G, M, O)	€ 3,50

würzig, erfrischendes:

Presswurst mít Senf und Kren (O, M)	€ 5,90
Presswurst in Essig und Öl* (O)	€ 5,90
Blunz´n mít Senf und Kren (O, M, A)	€ 5,90
Blunz'n in Essig und $\ddot{O}l^*$ (O, A)	€ 5,90
Saurer 3er (Press - Blunz`n und Extrawurst) mít Essíg und Öl* (O, A)	€ 6,30
Extrawurst in Essig und Öl* (0)	€ 6,30
* Kernöl	€ 0,50

traditionelle Fleisch und Käsebrote:

Kümmelfleischbrot (A, O, C)	€ 4,50
Rohschinkenbrot (A, O, C)	€ 4,50
Speckbrot (A)	€ 4,50
Kaíserfleíschbrot (A, O, C)	€ 4,50
Surfleischbrot (A, O, C)	€ 4,50
Selchfleischbrot (Geselchtes) (A, O, C)	€ 4,50
Blunzenbrot (A, M, O)	€ 4,50
Belegtes Brot (A, O, C, G)	€4,70
Käsebrot (verschiedene Sorten) (A, O, C, G)	€4,70
Hírterstangerl (A, C, G)	€4,70
mít Rohschínken, Käse und Garníerung	

<u>Gebäck:</u>

Kornspítz, Kornhaxn, Käsestangerl (A, G, N)	€ 1,80
Semmel (A)	€ 1,10
Bauernbrot (A)	€1,10

Beilagen: (pro Portion)

Gurkerl, Pfefferoni, Kren, Butter, Ei (O, C) €	1,30
--	------